PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

Praça do Rosário, 05 - Fone (031) 891-3666
CEP 36570-000 - Viçosa - Minas Gerais

GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 1013/94

Altera o Artigo 47 da Lel
892/92 a dá outras
providências.

O povo do Hunicipio de Viçosa, por seus
representantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e
promulgo a seguinte Lei.

Art. 1 9 - 0 artigo 47 da Lel Hunicipal 892/92 de
21 de dezembro de 1992, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 4 7 - 0 valor do auxilio natalidade corresponderá a um
salário minimo, em vigor na data do parto."

Art. 29 - Esta Lel entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos retroativos a 19 de Janeiro de 1994.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

Viçosa, 23 d e ^ i o de 1994

Geraldo Eustáqülo Reis
Prefeito Mi(nicipal

(Aprovado em reunião da Câsiara Municipal, no dia 17/05/94)

		2012-10-01T10:44:33-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:25-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.